
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Žaloba podaná dne 13. března 2009 — Cerafogli v. ECB 

(Věc F-23/09) 

(2009/C 129/35) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Maria Concetta Cerafogli (Frankfurt, Německo) 
(zástupci: L. Lévi, M. Vandenbussche, advokáti) 

Žalovaná: Evropská centrální banka 

Předmět a popis sporu 

Návrh na zrušení rozhodnutí Výkonné rady banky o dočasném 
jmenování poradcem v odboru OVS (Dohled) a na zrušení 
oznámení o volném pracovním místě ECB/074/08, jakož i 
všech rozhodnutí přijatých na základě tohoto oznámení. Dále 
návrh, aby byla žalované uložena náhrada majetkové a nema
jetkové újmy, která žalobkyni vznikla. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí Výkonné rady ze dne 17. července 2008 
o dočasném jmenování J. L. na pracovní místo poradce v 
odboru OVS; 

— zrušit oznámení o volném pracovním místě ECB/074/08; 

— a v důsledku toho (i) zrušit všechna rozhodnutí přijatá na 
základě oznámení o volném pracovním místě, včetně 
rozhodnutí o jmenování J. L. na pracovní místo poradce v 
odboru OVS vydaného v rámci přijímacího řízení, a (ii) 
uložit žalované, aby zaplatila částku 10 000 eur, stanovenou 
ex aequo et bono, jako náhradu nemajetkové újmy, která 
žalobkyni vznikla, a částku 2 500 eur jako náhradu majet
kové újmy v souvislosti s činností právních poradců žalob
kyně v rámci postupu před zahájením soudního řízení; 

— za předpokladu, že by se výkon zrušujícího rozsudku setkal 
s vážnými obtížemi, uložit žalované, aby zaplatila částku 
45 600 eur; 

— uložit Evropské centrální bance náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 30. března 2009 — Lebedef a Jones v. 
Komise 

(Věc F-29/09) 

(2009/C 129/36) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Giorgio Lebedef (Senningerberg, Lucembursko) a Trevor 
Jones (Ernzen, Lucembursko) (zástupce: F. Frabetti, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Předmět a popis sporu 

Návrh na zrušení rozhodnutí o odepření postavit kupní sílu 
odměn v Lucemburku na úroveň odpovídající úrovni kupní 
síly odměn v Bruselu, a podpůrně návrh na zrušení výplatních 
pásek žalobců vydaných od 15. června 2008. 

Návrhová žádání žalobců 

— zrušit konkludentní rozhodnutí o odepření postavit kupní 
sílu odměn v Lucemburku na úroveň odpovídající úrovni 
kupní síly odměn v Bruselu; 

— podpůrně zrušit výplatní pásky žalobců vydané za období 
od 15. června 2008; 

— uložit Komisi Evropských společenství náhradu nákladů 
řízení. 

Žaloba podaná dne 31. března 2009 — Chaouch v. Komise 

(Věc F-30/09) 

(2009/C 129/37) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Dhikra Chaouch (Oetrange, Lucembursko) (zástupci: 
F. Moyse a A. Salerno, advokáti) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování nepo
skytnout žalobkyni příspěvek na zařízení

CS 6.6.2009 Úřední věstník Evropské unie C 129/21


